

# Jespers Blik Holding ApS

Vestre Skivevej 5, 7800 Skive

CVR-nr. 39 39 50 96

## Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2022.

---

Jesper Ravn Martinussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jespers Blik Holding ApS Vestre Skivevej 5 7800 Skive
	CVR-nr.: 39 39 50 96
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
<b>Direktion</b>	Jesper Ravn Martinussen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
<b>Dattervirksomhed</b>	Jespers Blik ApS, Skive

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i dattervirksomhed samt formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.156 kr. mod -5.153 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 279.350 kr. mod 331.880 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke opstået forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.156</b>	<b>-5.153</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	349.114	331.637
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.107	7.328
Andre finansielle indtægter	0	51
Øvrige finansielle omkostninger	-86.252	-1.956
<b>Resultat før skat</b>	<b>259.813</b>	<b>331.907</b>
Skat af årets resultat	19.537	-27
<b>Årets resultat</b>	<b>279.350</b>	<b>331.880</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.114	221.037
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	145.836	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.157
<b>Disponeret i alt</b>	<b>279.350</b>	<b>331.880</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	947.971	928.857
Finansielle anlægsaktiver i alt	947.971	928.857
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>947.971</b>	<b>928.857</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	187.540	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	200.438	224.959
Tilgodehavender i alt	387.978	224.959
Andre værdipapirer og kapitalandele	470.986	0
Værdipapirer i alt	470.986	0
Likvide beholdninger	1.790	427.926
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>860.754</b>	<b>652.885</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.808.725</b>	<b>1.581.742</b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	897.971	878.857
Overført resultat	526.884	381.048
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.589.255</b>	<b>1.422.905</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.358
Selskabsskat	49.076	69.874
Anden gæld	170.394	82.605
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	219.470	158.837
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>219.470</b>	<b>158.837</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.808.725</b>	<b>1.581.742</b>

### 1 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.